

VIRKE FASADEBEIS



*Meget bra fargeholdbarhet
Enkel å påføre og god vedheft
Kort tørketid*

Virke er en fasadebeis for utendørs bruk som gir en naturlig vakker overflate som holder på fargen og beskytter trefasaden. Beisen gir god vedheft og gjør treverket vannavstøtende. Forhindrer også sprekker og tørker raskt.

TEKNISK INFORMASJON

BRUKSOMRÅDE

Eksteriør

FORBRUK

4 - 10 m²/l

GLANS

Halvmatt

VERKTØY

Pensel

TØRKETID VED +23°C OG 50 % RELATIV

LUFTFUKTIGHET

Klebefri etter ca. 3 timer. Overmalbar etter ca. 8 timer.

VERKTØY RENGJØRES MED

Vann eller Penselrens

BINDEMIDDEL

Alkyd

VOC

Grenseverdi (Kat A/e): 130 g/l (2010). Produktets VOC < 130 g/l.

For siste versjon: www.alcro.no



Oppbevares frostfritt

FORBEREDELSE AV OVERFLATEN

Skarpe hjørner og kanter avrundes med sandpapir. Grånet treverk slipes ned til rent treverk.

**HØVLEDE OVERFLATER OG UTSKÅRNE
TØMMERSTOKKER** Slipes med grovt sandpapir før beising.

TIDLIGERE BEISEDE OVERFLATER Rengjøres med Alcro Grovrent. Mugg- og svertesopp vaskes bort med Alcro Sopp & Algemiddel. Skrap eller stålbørst bort løs gammel beis og løse trefibre og mattslip blanke overflater.

**NYTT TRE OG OVERFLATER SOM ER SKRAPPT ELLER
STÅLBØRSTET TIL REN TREOVERFLATE** Rengjøres ved å børste bort løst smuss og støv.

PÅFØRING

Omrøres godt før bruk.

For best resultat, benytt en flat pensel egnet for beis. Påfør beisen på ett bord om gangen for å redusere risikoen for overlapping og ujevn farge. Hvis hele overflaten beises to ganger, blir sluttresultatet mørkere enn med bare ett strøk.

**NYTT TRE OG TREVERK SOM ER SKRAPPT ELLER
STÅLBØRSTET TIL RENT TRE**, påføres først ett strøk med Grunnolje Tre på alt bart treverk og endevend. Grunnolje Tre må tørke i minst 30 minutter, deretter tørkes overflødig olje av. Ikke vent lenger enn 1 dag før første strøk med Virke Fasadebeis påføres.

TIDLIGERE BEISEDE OVERFLATER som er bleket eller endret farge, men ellers er i god stand, friskes enkelt opp med 1 strøk med Virke Fasadebeis.

NÅR DU ER FERDIG MED Å MALE

Åpnede beholdere må lukkes forsvarlig og oppbevares stående for å unngå lekkasje. Fjern mest mulig maling fra verktøy før rengjøring. Flytende malingsrester skal ikke helles i avløp, men leveres til

miljøstasjon. Tom og rengjort emballasje leveres til gjenvinning.

VEDLIKEHOLD

Skyll fasaden med rent kaldt vann. Påfør Alcro Grovrent, fortynnet som anbefalt for det tiltenkte formålet. Skrubbe deretter overflaten og skyll med mye vann. I varmt og tørt vær kan vaskemiddelet tørke på overflaten. Unngå dette ved å rengjøre mindre areal om gangen.

Vær oppmerksom på at Alcro Grovrent kan virke etsende på glass. Dekk til vinduene nøye før rengjøring av fasaden.

Overflater som er utsatt for mugg og/eller svertesopp rengjøres med Alcro Sopp & Algemiddel, fortynnet i henhold til anbefalingen for tiltenkt formål. Skrubbe deretter overflaten og skyll grundig med vann.

Høytrykk kan også benyttes med forsiktighet til å vanne og skylle overflaten. Husk å rette strålen langs panelbordene og ikke rett mot overflaten slik at skitt og vann presses inn i fasaden.

Ved vedlikeholdsvask av malte flater skal de være i så god stand at de ikke direkte suger til seg vann ved rengjøring (det trenger alltid inn litt vann). Hvis overflatene er i så dårlig stand at de suger til seg vann, det vil si at overflatene blir mørke, anbefaler vi ommaling. Begynn alltid å vaske rent nedenfra og opp. Benytt hageslange med normalt vanntrykk ved vask av trefasader. Vår anbefaling er at rengjøringsmidler alltid skal skylles grundig av.

For mer informasjon, kontakt Alcro kundesenter eller din nærmeste Alcro-forhandler.

VIKTIG

VIKTIG! Ikke benytt kun fargeløs beis på nytt treverk, det gir ikke tilstrekkelig beskyttelse mot solens UV-stråler.

Underlaget skal være tørt ved beising, maks 16 % fuktinnhold. Dette gjelder også trykkimpregnert treverk, som bør stå ubehandlet i minst en sesong før beising. Ikke beis på soloppvarmede overflater

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være utførelsesrett eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.

Beis heller ikke hvis det er fare for regn i løpet av de neste 24 timene eller dugg innen 1-2 timer etter ferdig beising.

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.